
KARŞILAŞTIRMA TABLOSU 

MADDE 1- 7/10/2009 tarihli ve 27369 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük Yönetmeliğinin 

23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Eski 

Onaylanmış kişi statüsü için gereken genel koşullar 

MADDE 23- (1) Onaylanmış kişi statüsü için 

başvuruda bulunan kişilerce, 

a) Yönetim kurulu üyeleri, sermayesinin 

yüzde onundan fazlasına sahip gerçek kişiler ile 

gümrük ve dış ticaret işlemlerinde temsil yetkisini haiz 
çalışanlarının; devletin güvenliğine karşı suçlar, 

anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, 
devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, 

irtikâp, rüşvet, güveni kötüye kullanma (emniyeti 

suistimal), hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı 
kötüye kullanma, hileli (dolanlı) iflas, yalan 

tanıklık (yalan yere şahadet), suç uydurma (suç 

tasnii) ve iftira suçları ile ihaleye fesat karıştırma, 
edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan 

mal varlığı değerlerini aklama suçlarından mülga 765 
sayılı Türk Ceza Kanunu ile 5237 sayılı Türk Ceza 

Kanununa; vergi kaçakçılığı veya vergi kaçakçılığına 

teşebbüs suçlarından 213 sayılı Vergi Usul Kanununa; 
mülga 1918 sayılı Kaçakçılığın Men ve Takibine Dair 

Kanun, mülga 4926 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 

Kanunu, 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanunu, 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, 

Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu ile 1567 
sayılı Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 

Kanuna muhalefetten ceza veya mahkumiyet kararı 

bulunmaması, 

b) Yetkilendirilmiş gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi 

statüsü başvurusunun ön incelemesi için sözleşme 

yapıldığı ayın ilk gününden geriye dönük iki yıl 

içerisinde, on ikişer aylık iki dönem ayrı ayrı olmak 
üzere, her bir dönem içerisinde vergi kaybına neden 

olan gümrük mevzuatı ihlali nedeniyle, haklarında 
Kanunun 234 ila 238 inci maddeleri uyarınca 

Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrasında 

öngörülen usulsüzlük cezasının üç katını aşan tutarda 
düzenlenmiş ceza kararı toplam sayısının, beşten fazla 

olmak koşuluyla, her bir dönemde işlem gören ithalat 
ve ihracata ilişkin gümrük beyannamesi toplam 

sayısının yüzde birini aşmaması, 

c) Yetkilendirilmiş gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi 

statüsü başvurusunun ön incelemesi için sözleşme 
yapıldığı ayın ilk gününden geriye dönük iki yıl 

içerisinde, on ikişer aylık iki dönem ayrı ayrı olmak 

üzere, her bir dönem içerisinde vergi kaybına neden 
olan gümrük mevzuatı ihlali nedeniyle, haklarında 

Kanunun 234 ila 238 inci maddeleri uyarınca 

Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrasında 
öngörülen usulsüzlük cezasının yetmiş beş katını aşan 

tutarda düzenlenmiş ceza kararı sayısı ve yine aynı 
tutardaki usulsüzlük cezasının ikiyüzelli katını aşan 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 51 inci 

maddesi ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi 
Kanununun 16 ncı maddesi uyarınca düzenlenmiş ceza 

kararı sayısı toplamlarının, ikiden fazla olmak 

Yeni 

Onaylanmış kişi statüsü için gereken genel koşullar 

MADDE 23- (1) Onaylanmış kişi statüsü için başvuruda 

bulunan kişilerce, 

a) Yönetim kurulu üyeleri, sermayesinin yüzde on 

ve fazlasına sahip gerçek kişiler ile gümrük ve dış ticaret 

işlemlerinde temsil yetkisini haiz çalışanlarının; devletin 

güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin 

işleyişine karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve 

casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, güveni kötüye kullanma, 

hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı kötüye kullanma, 

hileli iflas, yalan tanıklık, suç uydurma ve iftira suçları ile 

ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, 

suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini 

aklama, uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve 

ticareti suçlarından ve bilişim alanında 

suçlardan mülga 1/3/1926 tarihli ve 765 sayılı Türk Ceza 

Kanunu ile 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza 

Kanununa; vergi kaçakçılığı veya vergi kaçakçılığına 

teşebbüs suçlarından 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi 

Usul Kanununa; mülga 7/1/1932 tarihli ve 1918 sayılı 

Kaçakçılığın Men ve Takibine Dair Kanuna, 

mülga 10/7/2003 tarihli ve 4926 sayılı Kaçakçılıkla 

Mücadele Kanununa, 21/3/2007 tarihli ve 5607 sayılı 

Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa, 19/4/1990 tarihli 

ve 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve 

Yolsuzluklarla Mücadele Kanununa, 20/2/1930 tarihli 

ve 1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında 

Kanuna, 4/12/2003 tarihli ve 5015 sayılı Petrol Piyasası 

Kanununa, 11/10/2006 tarihli ve 5549 sayılı Suç 

Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanuna, 

12/6/1933 tarihli ve 2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin 

Murakabesi Hakkında Kanuna, 3/6/1986 tarihli ve 3298 

sayılı Uyuşturucu Maddelerle İlgili Kanuna muhalefetten 

ceza veya mahkumiyet kararı bulunmaması, 

b) Yetkilendirilmiş gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi 

statüsü başvurusunun ön incelemesi için sözleşme yapıldığı 

ayın ilk gününden geriye dönük iki yıl içerisinde, on ikişer 

aylık iki dönem ayrı ayrı olmak üzere, her bir dönem 

içerisinde vergi kaybına neden olan gümrük mevzuatı ihlali 

nedeniyle, haklarında Kanunun 234 ila 238 inci maddeleri 

uyarınca Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrasında 

öngörülen usulsüzlük cezasının üç katını aşan tutarda 

düzenlenmiş ceza kararı toplam sayısının, beşten fazla 

olmak koşuluyla, her bir dönemde işlem gören ithalat ve 

ihracata ilişkin gümrük beyannamesi toplam sayısının yüzde 

birini aşmaması, 

c) Yetkilendirilmiş gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi 

statüsü başvurusunun ön incelemesi için sözleşme yapıldığı 

ayın ilk gününden geriye dönük iki yıl içerisinde, on ikişer 

aylık iki dönem ayrı ayrı olmak üzere, her bir dönem 
içerisinde vergi kaybına neden olan gümrük mevzuatı ihlali 

nedeniyle, haklarında Kanunun 234 ila 238 inci maddeleri 

uyarınca Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrasında 

öngörülen usulsüzlük cezasının yetmiş beş katını aşan 

tutarda düzenlenmiş ceza kararı sayısı ve yine aynı tutardaki 



koşuluyla, her bir dönemde işlem gören ithalat ve 

ihracata ilişkin gümrük beyannamesi toplam sayısının 

binde üçünü aşmaması, 

ç) Yetkilendirilmiş gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi 
statüsü başvurusunun ön incelemesi için sözleşme 

yapıldığı ayın ilk gününden geriye dönük iki yıl 

içerisinde, on ikişer aylık iki dönem ayrı ayrı olmak 
üzere, her bir dönem içerisinde gümrük mevzuatı ihlali 

nedeniyle haklarında Kanunun 239 uncu maddesi 
uyarınca Kanunun 241 inci maddesinin birinci 

fıkrasında öngörülen usulsüzlük cezasının üç katını 

aşan tutarda düzenlenmiş ceza kararı ile Kanunun 241 
inci maddesi uyarınca aynı maddenin birinci 

fıkrasında öngörülen usulsüzlük cezasını aşan tutarda 

düzenlenmiş ceza kararı toplam sayısının, ondan fazla 
olmak koşuluyla, her bir dönemde işlem gören ithalat 

ve ihracata ilişkin gümrük beyannamesi toplam 

sayısının yüzde ikisini aşmaması, 

d) Gümrük mevzuatı uyarınca kesinleşmiş vergi ve 

ceza borcu bulunmaması, 

e) Vergi mevzuatı uyarınca kesinleşmiş vergi borcu 

bulunmaması, 

f) İlgili mevzuat uyarınca kesinleşmiş sosyal güvenlik 

prim borcu bulunmaması, 

g) İhracatçılar için, bağlı bulunulan ihracatçı birliği 
kayıtlarına göre, Türkiye İhracatçılar Meclisi veya 

ihracatçı birliklerince ilgili mevzuatı çerçevesinde 

performans ve güvenilirliğinin onaylanmış olması, 

ğ) .....yürürlükten kaldırılmıştır. (Mevzuat 
Net)(07.10.2016 Yönetmelik Değişikliği Madde 40 ın, 

10.08.2018 tarih ve 36578366 sayılı yazı ile İPTAL 

edildiği bildirilmiştir. (MevzuatNet) 

h) Firmanın mali yapısı incelenerek, Yetkilendirilmiş 
gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi statüsü 

başvurusunun ön incelemesi için sözleşme yapıldığı 

yıldan önceki iki yıl, 6762 sayılı Türk Ticaret 
Kanununun 72 nci maddesi uyarınca mali tabloların 

tamamlanamamış olması halinde başvuru yılından 
önceki ikinci ve üçüncü yıl esas alınmak suretiyle, 

Bakanlıkça belirlenecek formata uygun olarak yeminli 

mali müşavir tarafından düzenlenecek raporla olumlu 

görüşle sonuca bağlanmış olması, 

koşullarının tamamının sağlanması gerekir. 

usulsüzlük cezasının ikiyüzelli katını aşan 3065 sayılı 

Katma Değer Vergisi Kanununun 51 inci maddesi ve 4760 

sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 16 ncı maddesi 

uyarınca düzenlenmiş ceza kararı sayısı toplamlarının, 

ikiden fazla olmak koşuluyla, her bir dönemde işlem gören 

ithalat ve ihracata ilişkin gümrük beyannamesi toplam 

sayısının binde üçünü aşmaması, 

ç) Yetkilendirilmiş gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi 

statüsü başvurusunun ön incelemesi için sözleşme yapıldığı 

ayın ilk gününden geriye dönük iki yıl içerisinde, on ikişer 

aylık iki dönem ayrı ayrı olmak üzere, her bir dönem 

içerisinde gümrük mevzuatı ihlali nedeniyle haklarında 

Kanunun 239 uncu maddesi uyarınca Kanunun 241 inci 

maddesinin birinci fıkrasında öngörülen usulsüzlük 

cezasının üç katını aşan tutarda düzenlenmiş ceza kararı ile 

Kanunun 241 inci maddesi uyarınca aynı maddenin birinci 

fıkrasında öngörülen usulsüzlük cezasını aşan tutarda 

düzenlenmiş ceza kararı toplam sayısının, ondan fazla 

olmak koşuluyla, her bir dönemde işlem gören ithalat ve 

ihracata ilişkin gümrük beyannamesi toplam sayısının yüzde 

ikisini aşmaması, 

d) Gümrük mevzuatı uyarınca kesinleşmiş vergi ve ceza 

borcu bulunmaması, 

e) Vergi mevzuatı uyarınca kesinleşmiş vergi borcu 

bulunmaması, 

f) İlgili mevzuat uyarınca kesinleşmiş sosyal güvenlik prim 

borcu bulunmaması, 

g) İhracatçılar için, bağlı bulunulan ihracatçı birliği 

kayıtlarına göre, Türkiye İhracatçılar Meclisi veya ihracatçı 

birliklerince ilgili mevzuatı çerçevesinde performans ve 

güvenilirliğinin onaylanmış olması, 

ğ) .....yürürlükten kaldırılmıştır. (Mevzuat Net)(07.10.2016 

Yönetmelik Değişikliği Madde 40 ın, 10.08.2018 tarih ve 

36578366 sayılı yazı ile İPTAL edildiği bildirilmiştir. 

(MevzuatNet) 

h) Firmanın mali yapısı incelenerek, Yetkilendirilmiş 

gümrük müşaviriyle onaylanmış kişi statüsü başvurusunun 

ön incelemesi için sözleşme yapıldığı yıldan önceki iki yıl, 

6762 sayılı Türk Ticaret Kanununun 72 nci maddesi 

uyarınca mali tabloların tamamlanamamış olması halinde 

başvuru yılından önceki ikinci ve üçüncü yıl esas alınmak 

suretiyle, Bakanlıkça belirlenecek formata uygun olarak 

yeminli mali müşavir tarafından düzenlenecek raporla 

olumlu görüşle sonuca bağlanmış olması, 

koşullarının tamamının sağlanması gerekir. 

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 38 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Eski 

Menşe şahadetnamesi aranılacak haller 

MADDE 38 - (1) 205 inci maddenin dördüncü fıkrası 
hükümleri saklı kalmak kaydıyla menşe esaslı ticaret 

politikası önlemlerine, ilave gümrük vergisine veya ek 
mali yükümlülük gibi diğer mali yükümlülüklere tabi 

eşyanın serbest dolaşıma girişinde önlemin, ilave 

gümrük vergisinin veya mali yükümlülüklerin 
uygulanmaması için eşyanın söz konusu uygulamalara 

tabi ülke menşeli olmadığını veya başka bir ülkede 

Yeni 

Menşe şahadetnamesi aranılacak haller 

MADDE 38- (1) 205 inci maddenin dördüncü fıkrası 

hükümleri saklı kalmak kaydıyla menşe esaslı ticaret 

politikası önlemlerine, ilave gümrük vergisine veya ek mali 
yükümlülük gibi diğer mali yükümlülüklere tabi eşyanın 

serbest dolaşıma girişinde önlemin, ilave gümrük vergisinin 

veya mali yükümlülüklerin uygulanmaması için eşyanın söz 

konusu uygulamalara tabi ülke menşeli olmadığını veya 

başka bir ülkede gördüğü değişiklik ve işlemler dolayısıyla 

https://www.mevzuat.net/gumruk/yonetmelik2009/ynt02.aspx#M38


gördüğü değişiklik ve işlemler dolayısıyla o ülke 

menşeli sayılmaması gerektiğini tevsik etmek üzere 

menşe ülkenin veya ihracatçı ülkenin yetkili 

makamlarınca düzenlenmiş olan menşe şahadetnamesi 

ibraz edilir. 

(2) Menşe şahadetnamesinin sonradan ibraz 

edileceğinin serbest dolaşıma giriş beyannamesinde 
belirtilmesi veya ibraz edilen menşe şahadetnamesinin 

şekil veya muhteva itibarıyla yanlış veya eksik bilgi 
taşıması nedeniyle gümrük idaresince kabul 

edilmemesi halinde; menşe esaslı ticaret politikası 

önlemleri, ilave gümrük vergisi veya ek mali 
yükümlülük gibi diğer mali yükümlülükler nakit 

teminata bağlanmak suretiyle usulüne uygun bir menşe 

şahadetnamesi ibrazı için beyannamenin tescil 
tarihinden itibaren altı aylık süre verilir. Mücbir sebep 

halleri saklı kalmak ve bitiminden önce başvurmak 
kaydıyla bu süre gümrük idare amirince en fazla otuz 

gün uzatılabilir. Süresi içinde usulüne uygun olarak 

düzenlenmiş menşe şahadetnamesinin ibrazı halinde 
alınan teminat iade edilir. Menşe şahadetnamesinin 

kabul edilmemesi halinde ise alınan teminat irat 

kaydedilir. 

(3) İkinci fıkrada belirtilen haller dışında, menşe esaslı 
ticaret politikası önlemleri, ilave gümrük vergisi veya 

ek mali yükümlülük gibi diğer mali yükümlülüklerin 
beyan edilerek ödenmesi halinde, beyannamenin tescil 

tarihinden itibaren altı aylık süreyi aşmamak üzere 

menşe şahadetnamesi ile gümrük idaresine 
başvurulması halinde, tahsil edilen tutar geri verilir. 

Mücbir sebep halleri saklı kalmak ve bitiminden önce 

başvurmak kaydıyla bu süre gümrük idare amirince en 

fazla otuz gün uzatılabilir. 

  

o ülke menşeli sayılmaması gerektiğini veya İthalat Rejimi 

Kararı eki listelerde Dünya Ticaret Örgütü üyesi olmayan 

ülkeler için öngörülen gümrük vergisi oranının aynı 

listelerde yer alan Diğer Ülkeler sütununda gösterilen 

gümrük vergisi oranından daha yüksek bir oranda 

belirlenmiş olması halinde eşyanın Dünya Ticaret Örgütü 

üyesi ülke menşeli olduğunu tevsik etmek üzere menşe 

ülkenin veya ihracatçı ülkenin yetkili makamlarınca 

düzenlenmiş olan menşe şahadetnamesi ibraz edilir. 

(2) Menşe şahadetnamesinin sonradan ibraz edileceğinin 

serbest dolaşıma giriş beyannamesinde belirtilmesi veya 

ibraz edilen menşe şahadetnamesinin şekil veya muhteva 

itibarıyla yanlış veya eksik bilgi taşıması nedeniyle gümrük 

idaresince kabul edilmemesi halinde; İthalat Rejimi Kararı 

eki listelerde Dünya Ticaret Örgütü üyesi olmayan ülkeler 

için uygulanan yüksek oranda vergiden kaynaklanan 

gümrük vergisi farkı, menşe esaslı ticaret politikası 

önlemleri, ilave gümrük vergisi veya ek mali yükümlülük 

gibi diğer mali yükümlülükler nakit teminata bağlanmak 

suretiyle usulüne uygun bir menşe şahadetnamesi ibrazı için 

beyannamenin tescil tarihinden itibaren altı aylık süre 

verilir. Mücbir sebep halleri saklı kalmak ve bitiminden 

önce başvurmak kaydıyla bu süre gümrük idare amirince en 

fazla otuz gün uzatılabilir. Süresi içinde usulüne uygun 

olarak düzenlenmiş menşe şahadetnamesinin ibrazı halinde 

alınan teminat iade edilir. Menşe şahadetnamesinin kabul 

edilmemesi halinde ise alınan teminat irat kaydedilir. 

(3) İkinci fıkrada belirtilen haller dışında, İthalat Rejimi 

Kararı eki listelerde Dünya Ticaret Örgütü üyesi olmayan 

ülkeler için uygulanan yüksek oranda vergiden kaynaklanan 

gümrük vergisi farkı, menşe esaslı ticaret politikası 

önlemleri, ilave gümrük vergisi veya ek mali yükümlülük 

gibi diğer mali yükümlülüklerin beyan edilerek ödenmesi 

halinde, beyannamenin tescil tarihinden itibaren altı aylık 

süreyi aşmamak üzere menşe şahadetnamesi ile gümrük 

idaresine başvurulması halinde, tahsil edilen tutar geri 

verilir. Mücbir sebep halleri saklı kalmak ve bitiminden 

önce başvurmak kaydıyla bu süre gümrük idare amirince en 

fazla otuz gün uzatılabilir. 

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 205 inci maddesinin dördüncü fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki 

fıkra eklenmiş ve diğer fıkralar buna göre teselsül ettirilmiştir. 

Eski 

Ticaret politikası önlemleri, ilave gümrük vergisi ve 

diğer mali yükümlülükler 

MADDE 205 – (1) Eşyanın serbest dolaşıma girişinde, 

o tarihte yürürlükte bulunan ticaret politikası 
önlemlerine, ilave gümrük vergisine veya ek mali 

yükümlülük gibi diğer mali yükümlülüklere ilişkin 

mevzuat ile konulmuş hükümler de uygulanır. 

(2) Bu maddede bahsi geçen önlemlerin, ilave gümrük 
vergisinin veya diğer mali yükümlülüklerin 

uygulanmasında serbest dolaşıma giriş 

beyannamesinin tescil tarihi esas alınır. Önlem 
kararının düzenlenecek bir belgeye istinaden 

uygulanması durumunda, gümrük beyannamesinin 
tescil tarihi itibariyle geçerlilik süresi sona eren 

belgeler kabul edilmez. 

(3) Serbest dolaşıma girişte, ticaret politikası 

önlemlerine, ilave gümrük vergisine veya ek mali 

Yeni 

Ticaret politikası önlemleri, ilave gümrük vergisi ve 

diğer mali yükümlülükler 

MADDE 205 – (1) Eşyanın serbest dolaşıma girişinde, o 

tarihte yürürlükte bulunan ticaret politikası önlemlerine, 

ilave gümrük vergisine veya ek mali yükümlülük gibi diğer 

mali yükümlülüklere ilişkin mevzuat ile konulmuş 

hükümler de uygulanır. 

(2) Bu maddede bahsi geçen önlemlerin, ilave gümrük 

vergisinin veya diğer mali yükümlülüklerin uygulanmasında 

serbest dolaşıma giriş beyannamesinin tescil tarihi esas 

alınır. Önlem kararının düzenlenecek bir belgeye istinaden 

uygulanması durumunda, gümrük beyannamesinin tescil 
tarihi itibariyle geçerlilik süresi sona eren belgeler kabul 

edilmez. 

(3) Serbest dolaşıma girişte, ticaret politikası önlemlerine, 

ilave gümrük vergisine veya ek mali yükümlülük gibi diğer 

mali yükümlülüklere tabi eşyanın menşei, menşe 
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yükümlülük gibi diğer mali yükümlülüklere tabi 

eşyanın menşei, menşe şahadetnamesi ile ispat olunur. 

Menşe şahadetnamesi, eşyanın serbest dolaşıma 

girişine ilişkin beyanname ekinde ibraz edilir. 

(4) Bu maddede bahsi geçen önlemlere, ilave gümrük 

vergisine veya ek mali yükümlülük gibi diğer mali 

yükümlülüklere tabi eşyadan; 

a) Türkiye'nin bazı ülkeler veya ülke grupları ile 
yaptığı anlaşmalar çerçevesinde veya tek taraflı olarak 

tanıdığı tercihli tarife uygulamasından faydalanmak 

amacıyla eşyanın tercihli menşeini tevsik eden 

belgelerin ibraz edilmesi halinde, 

b) Serbest ticaret anlaşmaları veya Genelleştirilmiş 

Tercihler Sistemi çerçevesinde tercihli tarife 

uygulamasının ortadan kalktığı tarihten önce gümrük 
gözetimi altında bulunan serbest dolaşımda olmayan 

eşyaya ait dördüncü fıkranın (a) bendinde sayılan 

belgelerin ibraz edilmesi halinde, 

c) Doğrudan ticaret politikası önleminin uygulandığı 
ülkeden ithal edilen veya ticaret politikası önlemi, 

ilave gümrük vergisi veya ek mali yükümlülük gibi 
diğer mali yükümlülük uygulanan ülke menşeli olduğu 

beyan edilen eşyanın serbest dolaşıma girişinde, 

ç) Türkiye ile AB arasında gümrük birliği tesis eden 

1/95 sayılı Ortaklık Konseyi Kararının ticaret 
politikası önlemlerine ilişkin 47 nci maddesi hükümleri 

saklı kalmak üzere, AB’ye üye ülkelerden A.TR 

Dolaşım Belgesi eşliğinde gelen eşyanın serbest 

dolaşıma girişinde, 

menşe şahadetnamesi aranmaz. Ancak, (c) bendinin 

istisnası olarak, eşyanın aynı zamanda birden fazla 

ticaret politikası önlemi, ilave gümrük vergisi veya ek 
mali yükümlülük gibi diğer mali yükümlülüklere tabi 

olması ya da aynı düzenleme kapsamında ülkesine 
göre farklı oranların belirlenmiş olması durumunda 

menşe şahadetnamesi aranır. Menşe şahadetnamesi 

ibraz edilmemesi halinde, tahsil edilmesi 
gerekenlerden en yüksek tutarlar esas alınarak işlem 

yapılır. 

(5) 181 inci maddenin yedinci ve sekizinci fıkraları 

hükümleri, ticaret politikası önlemine tabi eşyanın 

serbest dolaşıma girişinde de uygulanır. 

(6) Numunelerin serbest dolaşıma girişinde bu madde 

hükümleri uygulanmaz. 

  

şahadetnamesi ile ispat olunur. Menşe şahadetnamesi, 

eşyanın serbest dolaşıma girişine ilişkin beyanname ekinde 

ibraz edilir. 

(4) Bu maddede bahsi geçen önlemlere, ilave gümrük 

vergisine veya ek mali yükümlülük gibi diğer mali 

yükümlülüklere tabi eşyadan; 

a) Türkiye'nin bazı ülkeler veya ülke grupları ile yaptığı 

anlaşmalar çerçevesinde veya tek taraflı olarak tanıdığı 

tercihli tarife uygulamasından faydalanmak amacıyla 

eşyanın tercihli menşeini tevsik eden belgelerin ibraz 

edilmesi halinde, 

b) Serbest ticaret anlaşmaları veya Genelleştirilmiş 

Tercihler Sistemi çerçevesinde tercihli tarife uygulamasının 

ortadan kalktığı tarihten önce gümrük gözetimi altında 

bulunan serbest dolaşımda olmayan eşyaya ait dördüncü 

fıkranın (a) bendinde sayılan belgelerin ibraz edilmesi 

halinde, 

c) Doğrudan ticaret politikası önleminin uygulandığı 

ülkeden ithal edilen veya ticaret politikası önlemi, ilave 

gümrük vergisi veya ek mali yükümlülük gibi diğer mali 

yükümlülük uygulanan ülke menşeli olduğu beyan edilen 

eşyanın serbest dolaşıma girişinde, 

ç) Türkiye ile AB arasında gümrük birliği tesis eden 1/95 

sayılı Ortaklık Konseyi Kararının ticaret politikası 

önlemlerine ilişkin 47 nci maddesi hükümleri saklı kalmak 

üzere, AB’ye üye ülkelerden A.TR Dolaşım Belgesi 

eşliğinde gelen eşyanın serbest dolaşıma girişinde, 

menşe şahadetnamesi aranmaz. Ancak, (c) bendinin istisnası 

olarak, eşyanın aynı zamanda birden fazla ticaret politikası 

önlemi, ilave gümrük vergisi veya ek mali yükümlülük gibi 

diğer mali yükümlülüklere tabi olması ya da aynı 

düzenleme kapsamında ülkesine göre farklı oranların 

belirlenmiş olması durumunda menşe şahadetnamesi aranır. 

Menşe şahadetnamesi ibraz edilmemesi halinde, tahsil 

edilmesi gerekenlerden en yüksek tutarlar esas alınarak 

işlem yapılır. 

(5) Bir ila dördüncü fıkra hükümleri, yürürlükteki İthalat 

Rejimi Kararı eki listelerde Dünya Ticaret Örgütü üyesi 

olmayan ülkeler için öngörülen gümrük vergisi oranının 

aynı listelerde yer alan Diğer Ülkeler sütununda gösterilen 

gümrük vergisi oranından daha yüksek bir oranda 

belirlenmiş olması halinde de uygulanır. 

(6) 181 inci maddenin yedinci ve sekizinci fıkraları 

hükümleri, ticaret politikası önlemine tabi eşyanın serbest 

dolaşıma girişinde de uygulanır. 

(7) Numunelerin serbest dolaşıma girişinde bu madde 

hükümleri uygulanmaz. 

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 207 nci maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Eski 

Nihai kullanıma tabi eşya ve teminat 

Madde 207 - (1) Kanunun 16 ncı maddesi hükmü 

çerçevesinde Bakanlar Kurulunca belirlenen, nihai 

kullanımı nedeniyle indirimli veya sıfır vergi oranı 
uygulamasına tabi eşyanın, öngörülen amaçlarla 

kullanılması halinde gümrük vergisi alınmaz veya 

Yeni 

Nihai kullanıma tabi eşya ve teminat 

Madde 207 - (1) Kanunun 16 ncı maddesi hükmü 

çerçevesinde Bakanlar Kurulunca belirlenen, nihai 

kullanımı nedeniyle indirimli veya sıfır vergi oranı 

uygulamasına tabi eşyanın, öngörülen amaçlarla 

kullanılması halinde gümrük vergisi alınmaz veya normalde 
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normalde uygulanan gümrük vergisi oranından daha 

düşük vergi oranı uygulanır. 

(2) Nihai kullanıma tabi tutulacak eşya; 

a) Avrupa Birliğinde serbest dolaşımda olması, 

b) Diğer tercihli tarife uygulamalarına konu olması, 

c) Kanun ile gümrük vergisinden muaf veya Bakanlar 
Kurulu Kararı ile indirimli vergi uygulamasına tabi 

tutulması, 

hallerinde, bu eşyanın tabi olduğu gümrük vergisinin 
uygulanabilecek vergi ile aynı veya yüksek olması 

durumunda söz konusu eşyaya 89.08 tarife 

pozisyonunda yer alan ‘sökülecek gemilerle, suda 
yüzen sökülecek diğer araçlar’ hariç nihai kullanım 

hükümleri uygulanmaz. 

(3) Nihai kullanımı nedeniyle indirimli veya sıfır vergi 

oranı uygulanarak serbest dolaşıma giren eşyada 
kanuni veya tavizli vergi oranının uygulanması ile 

bulunacak gümrük vergisi ile nihai kullanım nedeniyle 

indirimli tarife uygulanarak tahakkuk ettirilen gümrük 
vergisi arasındaki fark gümrük mevzuatı hükümleri 

çerçevesinde teminata bağlanır. 

(4) İzin hak sahibinin, izin belgesinde öngörülen 

sürenin sona ermesinden itibaren otuz gün içerisinde 
izni veren gümrük idaresine müracaatı üzerine yerinde 

yapılan denetimlere ilişkin bilgilerin yer aldığı, Ek-
27’de yer alan Nihai Kullanım Denetim Formu esas 

alınarak, izin belgesi kapsamına giren işlemler 

itibariyle ilgili izin hak sahibinin mali kayıtları 
üzerinden nihai kullanıma konu eşyanın nihai kullanım 

amacına uygun kullanımda olup olmadığının tespiti ve 

teminat iadesine ilişkin diğer iş ve işlemler 

yetkilendirilmiş gümrük müşavirince düzenlenecek 

rapora istinaden yerine getirilir. İzin belgesinde 
öngörülen sürenin sona ermesinden itibaren otuz gün 

içinde izni veren gümrük idaresine herhangi bir 

müracaatta bulunulmaması halinde, eşyaya 
ilişkin olarak alınan teminata 6183 sayılı Kanunun 56 

ncı maddesi çerçevesinde işlem yapılır. 

  

uygulanan gümrük vergisi oranından daha düşük vergi oranı 

uygulanır. 

(2) Nihai kullanıma tabi tutulacak eşya; 

a) Avrupa Birliğinde serbest dolaşımda olması, 

b) Diğer tercihli tarife uygulamalarına konu olması, 

c) Kanun ile gümrük vergisinden muaf veya Bakanlar 

Kurulu Kararı ile indirimli vergi uygulamasına tabi 

tutulması, 

hallerinde, bu eşyanın tabi olduğu gümrük vergisinin 

uygulanabilecek vergi ile aynı veya yüksek olması 

durumunda söz konusu eşyaya 89.08 tarife pozisyonunda 

yer alan ‘sökülecek gemilerle, suda yüzen sökülecek diğer 

araçlar’ hariç nihai kullanım hükümleri uygulanmaz. 

(3) Nihai kullanımı nedeniyle indirimli veya sıfır vergi oranı 

uygulanarak serbest dolaşıma giren eşyada kanuni veya 

tavizli vergi oranının uygulanması ile bulunacak gümrük 

vergisi ile nihai kullanım nedeniyle indirimli tarife 

uygulanarak tahakkuk ettirilen gümrük vergisi arasındaki 

fark gümrük mevzuatı hükümleri çerçevesinde teminata 

bağlanır. 

(4) İzin hak sahibinin, izin belgesinde öngörülen sürenin 

sona ermesinden itibaren otuz gün içerisinde izni veren 

gümrük idaresine müracaatı üzerine yerinde yapılan 

denetimlere ilişkin bilgilerin yer aldığı, Ek-27’de yer alan 

Nihai Kullanım Denetim Formu esas alınarak, izin belgesi 

kapsamına giren işlemler itibariyle ilgili izin hak sahibinin 

mali kayıtları üzerinden nihai kullanıma konu eşyanın nihai 

kullanım amacına uygun kullanımda olup olmadığının 

tespiti ve teminat iadesine ilişkin diğer iş ve işlemler 

yetkilendirilmiş gümrük müşavirince düzenlenecek rapora 

istinaden yerine getirilir. İzin belgesinde öngörülen sürenin 

sona ermesinden itibaren otuz gün içinde izni veren gümrük 

idaresine herhangi bir müracaatta bulunulmaması halinde 

eşyaya ilişkin indirimli veya sıfır vergi oranı uygulanması 

nedeniyle alınmamış olan fark vergiler tahsil edilir. Eşyaya 

ilişkin olarak alınmış bir teminat olmaması halinde izin 

belgesinde öngörülen sürenin sona ermesinden itibaren otuz 

günlük süreden sonra izin hak sahibi tarafından 

yetkilendirilmiş gümrük müşavirince düzenlenmiş raporun 

izni veren gümrük idaresine sunulmasına kadar geçen her 

gün için Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrası hükmü 

uyarınca işlem yapılır. 

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 587 nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan “para 

cezalarının” ibaresi “eşyanın alıcısı adına düzenlenen para cezalarının” şeklinde değiştirilmiştir. 

Eski 

İtirazların karara bağlanmasından önce eşyanın 

çekilebilmesi 

MADDE 587 - (1) Yükümlüler, mercilerince verilecek 

kararlardan önce, ihtilaf konusu eşyayı çekmek 

isterlerse, aşağıda yazılı şartlarla istekleri kabul 

olunur ve eşyanın çekilmesine izin verilir. 

a) Kararların yükümlüce tebellüğ edilmiş olması ve 

taleplerinin bir dilekçe ile gümrüğe verilmiş olması, 

b) Yükümlünün beyanına göre yapılan vergi 

tahakkukları ile gümrük idaresince tahakkuk ettirilen 

Yeni 

İtirazların karara bağlanmasından önce eşyanın 

çekilebilmesi 

MADDE 587 - (1) Yükümlüler, mercilerince verilecek 

kararlardan önce, ihtilaf konusu eşyayı çekmek isterlerse, 

aşağıda yazılı şartlarla istekleri kabul olunur ve eşyanın 

çekilmesine izin verilir. 

a) Kararların yükümlüce tebellüğ edilmiş olması ve 

taleplerinin bir dilekçe ile gümrüğe verilmiş olması, 

b) Yükümlünün beyanına göre yapılan vergi tahakkukları 

ile gümrük idaresince tahakkuk ettirilen bütün vergiler 
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bütün vergiler arasındaki farkın ve para 

cezalarının teminata bağlanması, 

c) Uyuşmazlığın idari yargı merciine intikali halinde 

bu hususun belgelenmesi, 

ç) İdarece gerekli görülecek her türlü bilgi veya 

belgenin sunulması. 

d) Düşük kıymet beyanı şüphesiyle kıymet araştırması 
yapılan hallerde yükümlünün beyanına göre yapılan 

vergi tahakkukları ile gümrük idaresince tahakkuk 
ettirilen bütün vergiler arasındaki farkın teminata 

bağlanması. 

(2) Vergi tahakkukunun kesinleşmesinden önce idare 

ile yükümlü arasında çıkan uyuşmazlık yürürlükteki 
yasaklama ve kısıtlama hükümlerini ihlal eder 

mahiyette olduğu takdirde bu madde hükmü 

uygulanmaz. 

(3) Birinci fıkranın “(d) bendinin” uygulanmasında 
düşük kıymet beyanı şüphesiyle kıymet araştırması 

yapılan hallerde, araştırmanın bu maddenin 

uygulanmasının talep edildiği tarihten itibaren bir 
yılda sonuçlanmaması halinde, gümrük idaresinde 

mevcut verilere göre işlem sonuçlandırılır. Bu süreden 

sonra alınan cevaplar çerçevesinde vergi farkı ortaya 

çıkan hallerde gerekli işlemler yerine getirilir. 

arasındaki farkın ve eşyanın alıcısı adına düzenlenen para 

cezalarının teminata bağlanması, 

c) Uyuşmazlığın idari yargı merciine intikali halinde bu 

hususun belgelenmesi, 

ç) İdarece gerekli görülecek her türlü bilgi veya belgenin 

sunulması. 

d) Düşük kıymet beyanı şüphesiyle kıymet araştırması 

yapılan hallerde yükümlünün beyanına göre yapılan vergi 

tahakkukları ile gümrük idaresince tahakkuk ettirilen bütün 

vergiler arasındaki farkın teminata bağlanması. 

(2) Vergi tahakkukunun kesinleşmesinden önce idare ile 

yükümlü arasında çıkan uyuşmazlık yürürlükteki yasaklama 

ve kısıtlama hükümlerini ihlal eder mahiyette olduğu 

takdirde bu madde hükmü uygulanmaz. 

(3) Birinci fıkranın “(d) bendinin” uygulanmasında düşük 

kıymet beyanı şüphesiyle kıymet araştırması yapılan 

hallerde, araştırmanın bu maddenin uygulanmasının talep 

edildiği tarihten itibaren bir yılda sonuçlanmaması halinde, 

gümrük idaresinde mevcut verilere göre işlem 

sonuçlandırılır. Bu süreden sonra alınan cevaplar 

çerçevesinde vergi farkı ortaya çıkan hallerde gerekli 

işlemler yerine getirilir. 

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

Eski 

.......................................................... 

Yeni 

Nihai kullanıma tabi eşya için alınmış bir teminat 

olmaması haline ilişkin geçiş hükmü 

GEÇİCİ MADDE 21- (1) Nihai kullanıma tabi eşyaya 

ilişkin alınmış bir teminat olmaması durumuyla sınırlı 

olarak, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce nihai 

kullanım izin belgesinde öngörülen süre dolmuş ise otuz 

günlük gümrük idaresine başvuru süresi bu maddenin 

yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla başlar. Otuz günlük süre 

sonuna kadar yetkilendirilmiş gümrük müşavirince 

düzenlenecek raporun izni veren gümrük idaresine 

sunulmaması halinde Yönetmeliğin 207 nci maddesinin 

dördüncü fıkrasında belirtilen müeyyide uygulanır. 

MADDE 7- Aynı Yönetmeliğin EK 14’ünün “II- BEYANNAME KUTULARINA İLİŞKİN 

AÇIKLAMALAR” başlıklı bölümünün “A. İHRACAT” ve “B. İTHALAT” başlıkları altında yer alan “9 

no.lu kutu: Mali sorumlu kişi” alt başlığındaki paragraflar aşağıdaki şekilde, “54 no.lu kutu: Yer ve tarih, 

beyan sahibi veya temsilcisinin adı ve imzası” alt başlığındaki paragraflarda yer alan “yer” ibareleri 

“beyanın verildiği yer” şeklinde değiştirilmiştir. 

Eski 

EK 14 

GÜMRÜK BEYANNAMESİ KULLANMA TALİMATI 

II- BEYANNAME KUTULARINA İLİŞKİN 

AÇIKLAMALAR 

A. İHRACAT 

---------------------------------------- 

9 no.lu kutu: Mali sorumlu kişi 

Yeni 

EK 14 

GÜMRÜK BEYANNAMESİ KULLANMA TALİMATI 

II- BEYANNAME KUTULARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

A. İHRACAT 

----------------------------------------------- 

9 no.lu kutu: Mali sorumlu kişi 

İhracatçının yeminli mali müşavirinin veya mali 

müşavirinin ya da serbest muhasebecisinin adı, soyadı ve 
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İhracatçının yeminli mali müşavirinin veya mali 

müşavirinin ya da serbest muhasebecisinin adı, soyadı 

ve vergi numarası yazılır. 

......................................... 

54 no.lu kutu: Yer ve tarih, beyan sahibi veya 

temsilcisinin adı ve imzası 

Beyanda bulunacak kişinin veya temsilcisinin adı 
soyadı ve imzası ile birlikte yer ve tarih yazılır. 

Beyanda bulunanın tüzel kişi olması durumunda, 
beyannameyi imzalayan yetkili kişinin unvanı ile adı ve 

soyadı da ayrıca belirtilir. Gümrük işlemlerini takip 

eden gümrük müşavirinin bu haneyi doldurması 
halinde, sadece kendi adı, soyadı ve karne numarası 

ile birlikte bu beyannameyi takip eden müşavir 

yardımcısının adı, soyadı ve karne numarası yazılır, 
adı geçen müşavirin bağlı bulunduğu gümrük 

müşavirliği bürosunda çalışan tüm gümrük müşavir ve 

yardımcılarının adını ve soyadını içeren kaşe 

basılmaz. 

B. İTHALAT 

......................................... 

9 no.lu kutu: Mali sorumlu kişi 

İthalatçının yeminli mali müşavirinin veya mali 
müşavirinin ya da serbest muhasebecisinin adı, soyadı 

ve vergi numarası yazılır. 

......................................... 

54 no.lu kutu: Yer ve tarih, beyan sahibi veya 

temsilcisinin adı ve imzası 

Beyanda bulunacak kişinin veya temsilcisinin adı 
soyadı ve imzası ile birlikte yer ve tarih yazılır. 

Beyanda bulunanın tüzel kişi olması durumunda, 

beyannameyi imzalayan yetkili kişinin unvanı ile adı ve 
soyadı da ayrıca belirtilir. Gümrük işlemlerini takip 

eden gümrük müşavirinin bu haneyi doldurması 
halinde, sadece kendi adı, soyadı ve karne numarası 

ile birlikte bu beyannameyi takip eden müşavir 

yardımcısının adı, soyadı ve karne numarası yazılır, 
adı geçen müşavirin bağlı bulunduğu gümrük 

müşavirliği bürosunda çalışan tüm gümrük müşavir ve 
yardımcılarının adını ve soyadını içeren kaşe 

basılmaz. 

.......................................... 

vergi numarası yazılır. Kullanıcılar açısından bu kutunun 

doldurulması ihtiyaridir. 

.............................................. 

54 no.lu kutu: Yer ve tarih, beyan sahibi veya temsilcisinin 

adı ve imzası 

Beyanda bulunacak kişinin veya temsilcisinin adı soyadı ve 

imzası ile birlikte beyanın verildiği yer ve tarih yazılır. 

Beyanda bulunanın tüzel kişi olması durumunda, 

beyannameyi imzalayan yetkili kişinin unvanı ile adı ve 

soyadı da ayrıca belirtilir. Gümrük işlemlerini takip eden 

gümrük müşavirinin bu haneyi doldurması halinde, sadece 

kendi adı, soyadı ve karne numarası ile birlikte bu 

beyannameyi takip eden müşavir yardımcısının adı, soyadı 

ve karne numarası yazılır, adı geçen müşavirin bağlı 

bulunduğu gümrük müşavirliği bürosunda çalışan tüm 

gümrük müşavir ve yardımcılarının adını ve soyadını içeren 

kaşe basılmaz. 

B. İTHALAT 

......................................... 

9 no.lu kutu: Mali sorumlu kişi 

İhracatçının yeminli mali müşavirinin veya mali 

müşavirinin ya da serbest muhasebecisinin adı, soyadı ve 

vergi numarası yazılır. Kullanıcılar açısından bu kutunun 

doldurulması ihtiyaridir. 

........................................ 

54 no.lu kutu: Yer ve tarih, beyan sahibi veya 

temsilcisinin adı ve imzası 

Beyanda bulunacak kişinin veya temsilcisinin adı soyadı ve 

imzası ile birlikte beyanın verildiği yer ve tarih yazılır. 

Beyanda bulunanın tüzel kişi olması durumunda, 

beyannameyi imzalayan yetkili kişinin unvanı ile adı ve 

soyadı da ayrıca belirtilir. Gümrük işlemlerini takip eden 

gümrük müşavirinin bu haneyi doldurması halinde, sadece 

kendi adı, soyadı ve karne numarası ile birlikte bu 

beyannameyi takip eden müşavir yardımcısının adı, soyadı 

ve karne numarası yazılır, adı geçen müşavirin bağlı 

bulunduğu gümrük müşavirliği bürosunda çalışan tüm 

gümrük müşavir ve yardımcılarının adını ve soyadını içeren 

kaşe basılmaz. 

........................................ 

MADDE 8- Aynı Yönetmeliğin EK: 80’inin “II. ANTREPOLARDA ARANACAK ŞART VE NİTELİKLER” 

başlıklı bölümünün “B- ÖZELLİK ARZ EDEN EŞYANIN DEPOLANDIĞI ANTREPOLARIN ÖZELLİKLERİ” 

alt başlığı altında yer alan 13 üncü madde aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Eski 

EK 80 

ANTREPO AÇMA VE İŞLETME KOŞULLARI İLE 

ARANAN BELGELER 

......................................... 

II. ANTREPOLARDA ARANACAK ŞART VE 

NİTELİKLER 

Yeni 

EK 80 

ANTREPO AÇMA VE İŞLETME KOŞULLARI İLE 

ARANAN BELGELER 

......................................... 

II. ANTREPOLARDA ARANACAK ŞART VE NİTELİKLER 

....................................... 
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....................................... 

13. Akaryakıtın, antrepo tanklarından gemilere, 
gemilerden de antrepo tanklarına tahliyesi için 

antreponun iskele veya platforma bağlı boru hattının 

olması, 

......................................... 

13. Kapanmış akaryakıt antrepolarının, yeniden akaryakıt 

antreposu olarak faaliyete geçiş durumları hariç olmak 

üzere; akaryakıtın, antrepo tanklarından gemilere, 

gemilerden de antrepo tanklarına tahliyesi için antreponun 

iskele veya platforma bağlı boru hattının olması, 

................................... 

MADDE 9- Aynı Yönetmeliğin EK 82’sinde yer alan tablonun 7 numaralı satırı aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş, 37 numaralı satırı yürürlükten kaldırılmıştır. 

Eski 

EK 82 

KANUNUN 241 İNCİ MADDESİNİN BİRİNCİ 

FIKRASI UYARINCA USULSÜZLÜK CEZASINI 

GEREKTİREN FİİLLER 

7 

Ceza gerektiren başkaca bir durum 
bulunmaması kaydıyla, Gümrük 

Beyannamesinin Ek-14’e uygun olarak 

doldurulmaması. 

37 

Nihai kullanım izin hak sahibince izin 

belgesinde öngörülen sürenin sona 

ermesinden itibaren otuz günlük sürenin 
geçirilerek izni veren gümrük idaresine 

müracaat edilmesi. 

  

Yeni 
EK 82 

KANUNUN 241 İNCİ MADDESİNİN BİRİNCİ FIKRASI 

UYARINCA USULSÜZLÜK CEZASINI GEREKTİREN 

FİİLLER 

7 

Ceza gerektiren başkaca bir durum bulunmaması 

kaydıyla, Ek-14’te ihtiyari olduğu belirtilen alanlar hariç 

olmak üzere Gümrük Beyannamesinin Ek-14’e uygun 

olarak doldurulmaması. 

37 --------------------------------------------- 
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